
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Φεβρουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 566

5165

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλ-

λήλων της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής για το Α΄ εξάμηνο και το Β΄ εξάμηνο έτους 2026.  5165

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλ-

λήλων της Διεύθυνσης Αλλοδαπών και Μετανάστευσης Νοτίου Τομέα, Πειραιώς και Νήσων της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για το Α΄ εξάμηνο και το Β΄ εξάμηνο έτους 2026.  5167

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 7326 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλή-

λων της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ατ-

τικής για το Α΄ εξάμηνο και το Β΄ εξάμηνο έτους 2026.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-

γραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (Α’ 107) «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

3. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 

2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολι-

τών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 

για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 

τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 

επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 

και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών με-

ταρρυθμίσεων» (Α’ 176), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 100 του ν. 5225/2025 (Α’ 152).

5. Την υπ’ αρ. 86780/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Γρηγο-

ρίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.01.2017 (Β’ 17) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, περί 

καθορισμού δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και 

εξαιρέσιμων ημερών εργασία.

7. Το σε ορθή επανάληψη υπ’ αρ. 6574/30.01.2026 τεκμηριωμένο αίτημα για κάλυψη δαπανών υπερωρια-

κής απασχόλησης κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος 

και Χωρικού Σχεδιασμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής έτους 2026, στο οποίο αποτυπώνονται οι 

10.02.2026 08:14:54

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 566/06.02.20265166

έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες που αντιμετωπίζουν τα Τμήματα Α’ και Β’, λόγω του αυξημένου όγκου εισερχο-

μένων υποθέσεων, της ανάθεσης εκ νέου στην υπηρεσία του αντικειμένου των κατεδαφίσεων, των αυξημένων 

περιπτώσεων διαχείρισης των αμιάντων αγνώστου ιδιοκτήτη και λοιπών επικίνδυνων αποβλήτων, οι οποίες 

καθιστούν αναγκαίες τις επανειλημμένες αυτοψίες, της υποστελέχωσης και της παράλληλης υποχρεωτικής 

συμμετοχής των υπαλλήλων σε επιτροπές και συμβούλια, οι οποίες προκύπτουν από τις κάτωθι αρμοδιότητες 

της Υπηρεσίας που άπτονται της υποστήριξης των Ο.Τ.Α. και υπάρχει αδυναμία στην διεκπεραίωσή τους εντός 

του κανονικού ωραρίου και των υπερωριών κατά τις απογευματινές ώρες τις καθημερινές: Για το τμήμα Α’ Περι-

βαλλοντικού και Χωρικού Σχεδιασμού οι ανάγκες που προκύπτουν είναι οι ακόλουθες: 1) Περιβαλλοντική αδειο-

δότηση των έργων και δραστηριοτήτων της υποκατηγορίας Α2 του άρθρου 1, 2) Έκδοση Αποφάσεων Έγκρισης 

Περιβαλλοντικών Όρων για έργα των Δήμων, όπως αντιπλημμυρικά έργα, ρέματα, βιολογικούς καθαρισμούς, 

αποκαταστάσεις λατομείων κ.λπ., 3) Επικίνδυνα απόβλητα που απορρίπτονται ανεξέλεγκτα σε κοινόχρηστους 

χώρους των Δήμων, 4) Απόφαση ανανέωσης ή παράτασης ΑΕΠΟ όπου δεν απαιτείται η υποβολή νέας ΜΠΕ,  

5) Έκδοση απόφασης άδειας για την Αποκατάσταση Χώρου Ανεξέλεγκτης Διάθεσης Απορριμμάτων (ΧΑΔΑ), 

6) Διαχείριση αμιάντων αγνώστου ιδιοκτήτη και των υπόλοιπων επικίνδυνων αποβλήτων. Για το τμήμα Β’ Πο-

λεοδομικού Σχεδιασμού και Εφαρμογών οι έκτακτες ανάγκες που προκύπτουν για το 2026 είναι οι ακόλουθες: 

1) Οδηγίες στις ΥΔΟΜ σε πολεοδομικά θέματα και και γενικές κατευθύνσεις της πολεοδομικής νομοθεσίας,  

2) Χορήγηση όρων δόμησης και παρεκκλίσεων μετά από εισήγηση των ΥΔΟΜ, 3) Έκδοση διορθωτικών πράξεων 

εφαρμογής μετά από εισήγηση των Δήμων, 4) Οριοθέτηση ρεμάτων - καθορισμός και επικύρωση οριογραμμών 

υδατορέματος κ.λπ., 5) Θεώρηση Μελετών Γεωλογικής Καταλληλότητας ως προς την πληρότητα των στοιχείων 

τους, 6) Έκδοση απόφασης οριστικού χαρακτηρισμού κτηρίων ως επικινδύνων ή μη, μετά από την εισήγηση 

τριμελούς επιτροπής της Α.Δ.Α., 7) Διεξαγωγή διαγωνισμών για την καθαίρεση και απομάκρυνση αυθαίρετων 

κατασκευών (πολεοδομικά, δασικά και σε αιγιαλούς και παραλίες), 8) Έκδοση διαπιστωτικών πράξεων για ορι-

στική άρση απαλλοτρίωσης ακινήτων, 9) Αναγνώριση οδών κύριων και ως προϋφιστάμενων του 1923 σε εκτός 

σχεδίου περιοχές, 10) Μείωση απόστασης υπό πολεοδόμηση περιοχής από κοιμητήριο. Για το Γραφείο Γραμ-

ματειακής Υποστήριξης που ανήκει στο Τμήμα Β’ οι έκτακτες ανάγκες είναι η διεκπεραίωση και ταχυδρόμηση 

εξερχόμενων εγγράφων και αποφάσεων, με συνημμένους φακέλους του ως άνω αυξημένου όγκου εργασιών.

8. Την υπ’ αρ. 6782/30.01.2026 (ΑΔΑ: 62Φ9ΟΡ1Κ-ΖΓ5, με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής 

του Φορέα μας: 17821) απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομικού του Φορέα μας, με την οποία δεσμεύεται πί-

στωση ύψους τριάντα μία χιλιάδων τετρακοσίων έντεκα ευρώ και είκοσι λεπτών (31.411,20 €) για την πληρωμή 

ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής, του Φορέα 1901 Ειδικός Φορέας 999-01 Λογαριασμός 2120202001 του οικονομικού έτους 2026, για 

την κάλυψη δαπανών υπερωριακής εργασίας τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, δεκαοκτώ (18) υπαλλήλων 

της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, για το  

Α’ εξάμηνο του 2026, και είκοσι (20) υπαλλήλων της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, για το Β’ εξάμηνο του 2026, λόγω αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών. 

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση, με αποζημίωση, υπερωριακής απασχόλησης κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, 

για την αντιμετώπιση εκτάκτων υπηρεσιακών αναγκών για το Α’ εξάμηνο και το Β’ εξάμηνο έτους 2026 και 

έως 31.12.2026, σε δεκαοκτώ (18) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για το Α’ εξάμηνο του 2026 και αντιστοίχως είκοσι (20) υπαλλήλους για το 

Β’ εξάμηνο του 2026, οποιασδήποτε κατηγορίας, κλάδου και εργασιακής σχέσης (μόνιμοι, ιδιωτικού δικαίου) 

και μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες ανά υπάλληλο το κάθε εξάμηνο.

Με μηνιαία απόφαση της Προϊσταμένης της εν λόγω Διεύθυνσης θα ορίζονται ονομαστικά οι συμμετέχοντες 

υπάλληλοι κατά κατηγορία και μισθολογικό κλιμάκιο αυτών και οι ώρες απασχόλησής τους.

Η παραπάνω απασχόληση θα πρέπει να βεβαιώνεται μηνιαίως από τον Προϊστάμενο της Υπηρεσίας.

Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, με την προϋπόθεση ότι δεν θα γίνει υπέρβαση του 

ανώτατου αριθμού ωρών ανά υπάλληλο, καθώς και του συνολικού αριθμού ωρών που προκύπτει για την 

Υπηρεσία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 2 Φεβρουαρίου 2026

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

5167Τεύχος B’ 566/06.02.2026

Αριθμ. 7316 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλή-

λων της Διεύθυνσης Αλλοδαπών και Μετανάστευσης Νοτίου Τομέα, Πειραιώς και Νήσων της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Αττικής για το Α΄ εξάμηνο και το Β΄ εξάμηνο έτους 2026.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 

Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α’ 107).

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

3. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 

2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολι-

τών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 

για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 

τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 

επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136). 

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 

και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών με-

ταρρυθμίσεων» (Α’ 176), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 100 του ν. 5225/2025 (Α’ 152).

5. Την υπ’ αρ. 86780/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του 

Γρηγορίου Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοί-

κησης Αττικής.

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10.01.2017 (Β’ 17) απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών, περί 

καθορισμού δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και 

εξαιρέσιμων ημερών εργασία. 

7. Το υπ’ αρ. 5900/28.01.2026 τεκμηριωμένο αίτημα για κάλυψη δαπανών υπερωριακής απασχόλησης κατά 

τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αλλοδαπών και Μετανάστευσης Νοτίου 

Τομέα, Πειραιώς και Νήσων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής έτους 2026, στο οποίο αποτυπώνονται 

οι αυξημένες υπηρεσιακές ανάγκες, προκειμένου η εν λόγω Υπηρεσία να ανταποκριθεί αποτελεσματικά και 

εντός των προθεσμιών στις αρμοδιότητές της, σε συνδυασμό με το αναλογικά περιορισμένο ανθρώπινο 

δυναμικό. Πιο συγκεκριμένα, κατόπιν ελέγχου των εκκρεμοτήτων που προέκυψαν από την εξαγωγή στατι-

στικών στοιχείων, διαπιστώνεται ότι η Υπηρεσία πρέπει να διαχειριστεί πλήθος αιτημάτων που βρίσκονται σε 

εκκρεμότητα προκείμενου να επιτύχει την μείωση του χρόνου ανταπόκρισης εξέτασης και ελέγχου από την 

ημερομηνία κατάθεσης τους. Χρειάζεται να επιταχυνθεί η διαδικασία έκδοσης αποφάσεων, είτε θετικών είτε 

απορριπτικών. Συγκεκριμένα το τρέχον χρονικό διάστημα εκκρεμούν πλέον των 40.008 αιτημάτων χορήγησης, 

ανανέωσης που έχουν υποβληθεί στην Υπηρεσία ηλεκτρονικά, ενώ κατά το έτος 2025 διεκπεραίωσε 14.863 

αιτήματα, ανταποκρινόμενη στον τεθέντα στόχο. Η αύξηση των αποφάσεων απόρριψης που αφορούν αιτήματα 

του 2022 που εκδόθηκαν το τελευταίο δίμηνο του 2025 έως σήμερα, οδηγεί αναπόφευκτα στην αύξηση των 

αιτημάτων θεραπείας και παράτασης προθεσμίας οικειοθελούς αναχώρησης, οι οποίες έχουν αποκλειστικές 

προθεσμίες εξέτασης. Σημειώνεται ότι η Υπηρεσία θα πρέπει να διεξάγει επιπλέον ελέγχους περί γνησιότητας 

εγγράφων, που να ανέρχονται σε ποσοστό 5 % επί του συνόλου των αιτημάτων. Ο στόχος αυτός έχει αρχίσει 

να υλοποιείται από την έναρξη του νέου έτους. Τα αιτήματα του άρθρου 193 του ν. 5078/2023 που εμπίπτουν 

σε διατάξεις ταχείας έκδοσης αποφάσεων, έχουν εξεταστεί στη συντριπτική τους πλειοψηφία. Ωστόσο δεν 

έχουν ολοκληρωθεί στο σύνολο τους καθώς το τελευταίο δίμηνο του 2025, όπου δόθηκε η δυνατότητα να 

εκδοθούν αποφάσεις, οδήγησε στην ανάγκη περαιτέρω εξέτασης αυτών. Ο αριθμός των αιτημάτων που δεν 

έχει ολοκληρωθεί λόγω της αναζήτησης συμπληρωματικών είναι περίπου 1000. Επιπλέον έχει παρατηρηθεί 

αύξηση των αιτημάτων με καταχρηστικό χαρακτήρα που θα πρέπει η Υπηρεσία να εκδώσει αποφάσεις άμεσα, 

προκειμένου να αναστείλει την ροή αυτών των αιτημάτων.

8. Την υπ’ αρ. 6317/29.01.2026 (ΑΔΑ: ΡΕΖ8ΟΡ1Κ-1ΓΦ, με α/α στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής 

του Φορέα μας: 17170) απόφαση της Διεύθυνσης Οικονομικού του Φορέα μας, με την οποία δεσμεύεται 

πίστωση ύψους είκοσι έξι χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα ενός ευρώ και δώδεκα λεπτών (26.781,12 €) για την 

πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής, του Φορέα 1901, Ειδικός Φορέας 999-04, Λογαριασμός 2120202001 του οικονομικού 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 566/06.02.20265168

έτους 2026, για την κάλυψη δαπανών υπερωριακής εργασίας Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, δεκαεπτά (17) 

υπαλλήλων της Δ/νσης Αλλοδαπών και Μετανάστευσης Νοτίου Τομέα, Πειραιώς και Νήσων, για το Α’ και το Β’ 

εξάμηνο του 2026, λόγω αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών.

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία, για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση, με αποζημίωση, υπερωριακής απασχόλησης κατά τις Κυριακές και τις εξαιρέσιμες ημέρες, 

για την αντιμετώπιση εκτάκτων υπηρεσιακών αναγκών, για το Α’ εξάμηνο και το Β’ εξάμηνο έτους 2026 και 

έως 31.12.2026, σε δεκαεπτά (17) υπαλλήλους της Διεύθυνσης Αλλοδαπών και Μετανάστευσης Νοτίου Τομέα, 

Πειραιώς και Νήσων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής οποιασδήποτε κατηγορίας, κλάδου και εργα-

σιακής σχέσης (μόνιμοι, ιδιωτικού δικαίου) και μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες ανά υπάλληλο το κάθε εξάμηνο.

Με μηνιαία απόφαση της Προϊσταμένης της εν λόγω Διεύθυνσης θα ορίζονται ονομαστικά οι συμμετέχοντες 

υπάλληλοι κατά κατηγορία και μισθολογικό κλιμάκιο αυτών και οι ώρες απασχόλησής τους.

Η παραπάνω απασχόληση θα πρέπει να βεβαιώνεται μηνιαίως από τον Προϊστάμενο της Υπηρεσίας.

Επιτρέπεται η εναλλάξ απασχόληση των υπαλλήλων, με την προϋπόθεση ότι δεν θα γίνει υπέρβαση του 

ανώτατου αριθμού ωρών ανά υπάλληλο, καθώς και του συνολικού αριθμού ωρών που προκύπτει για την 

Υπηρεσία.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 2 Φεβρουαρίου 2026

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02005660602260004*


